
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

08 квітня 2019 року №111

Про розгляд заяви Дворка О.В.

Керуючись пунктом «б» статті 31 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Законом України «Про регулювання
містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів України від
13.04.2011 № 466 «Деякі питання виконання підготовчих і будівельних робіт»,
розглянувши заяву гр. Дворка Олександра Валерійовича (вх. № Д-225/03.1-9
від 05.04.2019), який проживає за адресою: ***, щодо реконструкції квартири
під магазин з добудовою вхідної групи по вул. Магістральна, 124, кв.92 в м.
Гребінка, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Рекомендувати гр. Дворку Олександру Валерійовичу звернутися
до міської ради з заявою щодо розробки детального плану території для
визначення можливості реконструкції квартири під магазин з добудовою
вхідної групи за адресою: м. Гребінка, вул. Магістральна, 124, кв.92, що
належить йому на підставі договору купівлі-продажу серія ННО №126656 від
20.02.2019.

2. Попередити, що виконання робіт може здійснюватися на підставі
зареєстрованих дозвільних документів про початок виконання будівельних
робіт. Проведення будівельних робіт на об’єкті без зареєстрованої декларації
або дозволу про початок будівельних робіт у відповідному органі
держархбудконтролю або здійснення незазначених будівельних робіт у
дозвільній документації, вважається самовільним будівництвом і тягне за
собою відповідальність згідно з чинним законодавством.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова В.І. Колісніченко


